平成26年2月27日

各      位

会 社 名 日 本 バ イ リ ー ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田 俊 雄

 (コード番号 3514東証第一部)

問合せ先 総 務 部 長  神 澤 敏 文

 (℡.03-4546-1111)

平成26年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、事業収益ならびにキャッシュフローの状況等を勘案したうえで、一定の安定的な配当を行

うとともに、連結当期純利益の30%以上を配当の目安にしております。

当期の期末配当につきましては、通期業績が順調に推移していることおよび特別利益の計上等を勘案

し、1株当たり普通配当を1円増配の8円にするとともに、特別配当4円を実施する予定であります。

従いまして、年間配当につきましては、前回予想の 1 株当たり 14 円から 19 円（普通配当 15 円、

特別配当4円）となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(平成25年5月14日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

7.00

円 銭

14.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00

（普通配当8.00）

（特別配当4.00）

19.00

（普通配当15.00）

（特別配当  4.00）

当期実績 ― 7.00 ―

前期(平成25年3月期)実績 ― 7.00 ― 7.00 14.00

以 上